
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 160/1 

від 25 жовтня 2019 року 

м. Заставна 

 

 

                                   Р О З Г Л Я Д     З А Я В 

 

 

 

 Розглянувши заяву гр. Сілінцової Анни Леонідівни, що проживає в  

м.Заставна  по вул. Чорновола, 2/26  про надання їй додаткової житлової площі у 

зв’язку з сімейними обставинами, враховуючи перебування її сім’ї на обліку 

громадян, котрі потребують поліпшення житлових умов, відповідно до рішення 

виконавчого комітету №46 від 31.03.2004 року, та на обліку громадян, котрим 

жилі приміщення надаються в першу чергу, згідно рішення №22 від 23.02.2017 

року, керуючись статтею 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради  

В И Р І Ш И В: 

1.Надати гр.Сілінцовій Анні Леонідівні додаткову кімнату площею 25,7 м2, 

поряд з кімнатою, яка перебуває в її користуванні, в гуртожитку по  

вул.Чорновола, 2 в м.Заставна. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на директора МКП 

«Заставнівський міський ринок» Якимика М.І. 

 

 

  



 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 160/2 

від  25 жовтня 2019 року 

м. Заставна 

 

 

 

 

Р О З Г Л Я Д     З А Я В 

 

 

 Розглянувши заяву гр. Угриновського Святослава Валерійовича, 

котрий проживає в м. Заставна вул. Чорновола, 2/28-29, про визнання його 

квартиронаймачем кімнат № 28-29 в будинку № 2 по вул. Чорновола,  керуючись 

статтею 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет міської ради  

В И Р І Ш И В: 

 

1. Враховуючи той факт, що гр.Угриновська Людмила Ярославівна з 

17.09.2015 року знята з реєстрації за вищевказаною адресою, а всі комунальні 

платежі та утримання вищевказаного приміщення здійснює її син, визнати 

квартиронаймачем кімнат №28-29 в будинку № 2 по вул.Чорновола 

гр.Угриновського Святослава Валерійовича. 

 

2. Переоформити особовий рахунок на кімнати №28-29 в будинку №2 по 

вул.Чорновола в м.Заставна з Угриновської Людмили Ярославівни на її сина, 

Угриновського Святослава Валерійовича. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на директора МКП 

«Заставнівський міський ринок» Якимика М.І. 

 

 

 

 
 



 

 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 160/3 

від 25 жовтня 2019 року 

м. Заставна 

 

 

 

 

Р О З Г Л Я Д     З А Я В 

 

 

 Розглянувши заяву гр. Угриновського Святослава Валерійовича, котрий 

проживає в м.Заставна по вул. Чорновола, 2, про дозвіл на реєстрацію Сердюк 

Наталії Юріївни, 23.10.1995 р.н., в кімнаті № 29 гуртожитку, керуючись статтею 

30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради  

В И Р І Ш И В: 

1. Враховуючи, що Угриновський Святослав Валерійович проживає за 

вищевказаною адресою з 2009 року, надати дозвіл на реєстрацію Сердюк Наталії 

Юріївни, 23.10.1995 р.н., в кімнаті № 29 по вул. Чорновола, 2 в м. Заставна 

Чернівецької області. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на директора МКП 

«Заставнівський міський ринок» Якимика М.І. 

 

 

 
 

 

 

 

 


